
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka (zajęć specjalistycznych) w związku z realizacją zadania

wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ,,Za życiem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pyrzycach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000703240

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipiańska 4

1.4.2.) Miejscowość: Pyrzyce

1.4.3.) Kod pocztowy: 74-200

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@poradniapyrzyce.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://poradniapyrzyce.bipstrona.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00199532/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 12:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00189850/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę wykazali, że dysponują podczas realizacji zamówienia:
a) dla części 1 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia magisterskie na kierunku psychologii ogólnej i klinicznej z przygotowaniem
pedagogicznym;
b) dla części 2 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia magisterskie na kierunku psychologii ogólnej i klinicznej z przygotowaniem
pedagogicznym
c) dla części 3 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia podyplomowe z zakresu logopedii oraz ukończone studia wyższe magisterskie z
przygotowaniem pedagogicznym;
d) dla części 4 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym na kierunku fizjoterapia, oraz
co najmniej 2 letnie doświadczenie w pracy z małymi dziećmi do 7 roku życia;
e) dla części 5 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z zakresu edukacji osób niepełnosprawnych i logopedia, studia
podyplomowe wczesnego wspomagania rozwoju, studia podyplomowe z pedagogiki przedszkolnej i szkolnej, kurs
kwalifikacyjny surdopedagog, oraz studia podyplomowe z zakresu edukacja i terapia osób z Autyzmem i zespołem
Aspergera;
f) dla części 6 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym, oraz certyfikat II stopnia z

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00199532/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zakresu diagnozowania i prowadzenia terapii integracji sensorycznej;
g) dla części 7 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym oraz studia podyplomowe z
zakresu neurologopedii z elementami SI

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę wykazali, że dysponują podczas realizacji zamówienia:
a) dla części 1 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia magisterskie na kierunku psychologii ogólnej i klinicznej z przygotowaniem
pedagogicznym;
b) dla części 2 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia magisterskie na kierunku psychologii ogólnej i klinicznej z przygotowaniem
pedagogicznym
c) dla części 3 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia podyplomowe z zakresu logopedii oraz ukończone studia wyższe magisterskie z
przygotowaniem pedagogicznym;
d) dla części 4 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia/studium z zakresu fizjoterapii;
e) dla części 5 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym, oligofrenopedagogika z
rewalidacją;
f) dla części 6 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym , ukończone studia
podyplomowe z integracji sensorycznej;
g) dla części 7 zamówienia: - jedną osobą, która będzie faktycznie realizować zadania opisane w Rozdziale 2 SWZ dla tej
części, posiadającą ukończone studia wyższe magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym, studia podyplomowe
neurologopedia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-10 11:30

Po zmianie: 
2022-06-15 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-10 12:00

Po zmianie: 
2022-06-15 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-09

Po zmianie: 
2022-07-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00199532/01 z dnia 2022-06-08

2022-06-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Prowadzenie zajęć wczesnego wspomagania rozwoju dziecka (zajęć specjalistycznych) w związku z realizacją zadania wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin ,,Za życiem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Pyrzycach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000703240
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipiańska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Pyrzyce
	1.4.3.) Kod pocztowy: 74-200
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@poradniapyrzyce.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://poradniapyrzyce.bipstrona.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00199532/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-08 12:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00189850/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



